
ZARZĄDZENIE NR 1866/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA1 lipca 2024r. 

 
 

zmieniające zarządzenie nr 735/2019 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. 

ograniczenia uciążliwości odorowej na terenie południowo – wschodniej części Krakowa 

 
Na podstawie art. 31 oraz art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2024r. poz. 609 i poz. 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 735/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2019r.  

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ograniczenia uciążliwości odorowej na 

terenie południowo – wschodniej części Krakowa § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. ograniczenia uciążliwości odorowej na terenie 

południowo – wschodniej części Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

 

Przewodniczący: 

Stanisław Mazur   - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

Zastępczynie Przewodniczącego: 

Małgorzata Mrugała  - Wydział Kształtowania Środowiska 

Ewa Olszowska – Dej  - Wydział Kształtowania Środowiska 

Członkinie/Członkowie:  

1) Małgorzata Kot  - Radna Miasta Krakowa; 

2) Jacek Gołda                 -Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  

                                                 w Krakowie; 

3) Bartosz Łuszczek  - Wodociągi Miasta Krakowa S.A.; 

4) Rafał Korbut   - Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.; 

5) Piotr Zarębski   - Straż Miejska Miasta Krakowa; 

6) Edyta Przywora   -Departament Środowiska Urząd Marszałkowski 

                                                 Województwa Małopolskiego; 

7) Szymon Toboła             - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII;  

8) Katarzyna Lasota                   - Członek Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze; 

9) Maciej Fijak                           - Przewodniczący Komisji Zieleni  i Ochrony  

                                                 Środowiska Rady Dzielnicy XIII Podgórze;  

10) Jacek Bednarz    - przedstawiciel mieszkańców; 

11) Tomasz Otko    - przedstawiciel mieszkańców; 

12) Mirosław Blacha   - przedstawiciel Stowarzyszenia „Partycypuj”.” 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


